Item Descrição detalhada do Item 
Unidade de 

Fornecimento 
Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total 

0031 Caderno brochura, para desenho com 96 folhas UN 3035 PANAMERICANA 600 R$ 6,81 R$ 4.086,00 

Valor Global Total: R$ 4.086,00 (quatro mil e oitenta e seis reais). 

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, inclusive salários, encargos trabalhistas, impostos e taxas, bem 

como quaisquer outras despesas incidentes para a prestação dos serviços objeto da licitação. 

Prazo de validade da proposta: